REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA HAS

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri Bashkia Has

Adresa Bashkia Has, Sheshi “Déshmorét e Hasit”, qyteti Krumé
Tel/Fax +355 21422305

E-mail info@bashkiahas.gov.al

Personi Pergjegjés: Erilda Dibra

Tel: +355699473288

E-mail: erildadibra@yahoo.com

Adresa e Internetit www.bashkiahas.gov.al

2. Lloji i procedures se prokurimit: Kérkesé pér Propozim_mallra, rrugé elektronike;
3. Objekti i prokurimit: “Blerje ushqime Konvikti Kosova Krume”, viti 2020.

4. Numri References sé procedurés/lotit: REF-48305-01-27-2020

5. Fondi limit: 1,239,996 (njé milion e dyqind e tridhjeté e nénté mijé e néntéqind e
néntédhjeté e gjashté) leké pa TVSH.

6. Burimi i financimit: Te véna né dispozicion nga Buxheti i shtetit, Transferta
Specifike & Te ardhurat e bashkisé Has;

7. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: Nga lidhja e kontrates deri
me 31.12.2020.

8. Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:

Data: 10.02.2020(dd/mm/vvov) Ora: 16:00

Vendi: www.app.gov.al.

9. Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:
Data: 10/02/2020(dd/mm/vvvyv) Ora: 16:00
Vendi:www.app.gov.al.

TITULLARI I AUTORITETIT KO

\ A
Adresa: Sheshi “Déshmorét e Hasit”, Pallati i Kulturés “Pjetér Bogdani”, Qyteti Krumé, Rrethi Has,
Tel/Fax.: +355 214 22080, E-mail: info@bashkiahas.gov.al



